
Fra: Magne Verpelstad <magne.verpelstad@modalen.kommune.no>
Sendt: 22.06.2021 16:41:00
Til: Ragnhild Kartveit Høyland <Ragnhild.Kartveit.Hoyland@vestlandsrevisjon.no>
Emne: SV: Forenkla etterlevingskontroll

Hei
 
Angåande forenkla etterlevingskontroll knytt til refusjon av sjukeløn
 

 Rutiner og prosedyrer. Sjå vedlegg.
 

 
 Oversyn kommunalt tilsette med rolle i samband med sjukefråvær:

 
Aina Holmås Norvoll, sakshandsamar løn/refusjon          aina.holmas@modalen.kommune.no    
Jo Tømmerbakke, rådmann                                                       jo.tommerbakke@modalen.kommune.no
Ove Sæbø, ass rådmann                                                          ove.sebo@modalen.kommune.no
Anneli Vatle Lilletvedt, leiar kundetorg                                anneli.vatle.lilletvedt@modalen.kommune.no
Tone Skuggevik, teknisk sjef                                                    tone.skuggevik@modalen.kommune.no
Jahn Olav Nordheim, rektor                                                     Jahn.olav.nordheim@modalen.kommune.no
Grete Urdal, barnehagestyrar                                               grete.urdal@modalen.kommune.no
Margrethe Laastad Kvamme, ploms-leiar                             margrethe.kvamme@modalen.kommune.no
 
 

 Oversikt tapt sjukelønsrefusjon
 

Sjå differanseliste refusjon som vert oversendt i Verji. 
 
 

 Oversikt uteståande refusjonar med innfrielsesperiode 30 dagar eller færre pr 31.12.20
 

Har ikkje slik oversikt no. Dersom de får tilsendt frå andre er me gjerne interessert i tips om korleis ein 
tek slik rapport. 
 
 
 
Venleg helsing
Magne Verpelstad
Økonomisjef
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Fra: Ragnhild Kartveit Høyland <Ragnhild.Kartveit.Hoyland@vestlandsrevisjon.no> 
Sendt: tirsdag 15. juni 2021 21.36
Til: Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke <Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>; Magne Verpelstad 
<Magne.Verpelstad@modalen.kommune.no>
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Kopi: Postmottak Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>
Emne: Forenkla etterlevingskontroll
 
Hei,
 
Etter kommunelova § 24-9 skal kommunen sin rekneskapsrevisor utføre ein forenkla etterlevingskontroll 
med økonomiforvaltninga. Resultatet av etterlevingskontrollen skal leggjast fram for kontrollutvalet. 
 
Vedlagt finn de eit brev med meir informasjon om etterlevingskontrollen og oversikt over informasjon vi 
ynskjer tilsendt i samband med dette.
 
Ber om å få tilsendt dokumentasjon samt oppnemnt kontaktperson for eventuelle oppfølgingsspørsmål 
seinast innan 22.6.202               1.
 
Ta gjerne kontakt om noko er uklart eller de har spørsmål.
 
 
Med venleg helsing, 
 
Ragnhild K. Høyland
Revisor
T 99 48 61 98
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